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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Powiat Pińczowski, ul. Zacisze 5, 28 – 400 Pińczów

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Powiatu Pińczowskiego prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY POWIATU PIŃCZOWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 12.09.2022 r. wpłynęły drogą elektroniczną, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2022/S 165-468321.

Pytanie 1
Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę z powyższego i wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament dla punktów objętych ochroną taryfową, od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

[bookmark: _Hlk114061468]Pytanie 2
Prosimy o udostepnienie oświadczeń o podleganiu punktów poboru ochronie taryfowej zgodnie ze wzorem obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202).
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na stronie prowadzonego postępowania  http://www.starostwopinczow.realnet.pl/ zamieszczony został załącznik nr 11 do SWZ – Oświadczenia o przeznaczeniu paliwa gazowego - po zmianie 19.09.2022 r.
Przygotowując przedmiot zamówienia Zamawiający wskazał w przypadku, których ppg korzysta z ochrony i w jakim stopniu (%). Po wyłonieniu Wykonawcy poszczególni odbiorcy wskazani w przedmiocie zamówienia, złożą oświadczenia zgodne ze wzorem obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), które będą stanowiły załącznik do umowy. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiałyby zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ.

Pytanie 4
Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku jednego ppg wskazanego w załączniku nr 1 do SWZ umowa kompleksowa wymaga wypowiedzenia. Umowę winien wypowiedzieć wybrany Wykonawca z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktury wynosił 21 dni od wystawienia? 
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7
Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy i numery punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy i numery punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 8
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?
Odpowiedź 8 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9
Dotyczy Rozdz. 5 pkt 2 Załącznika nr 5 do SWZ- Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu, aby zmiana ilości punktów poboru mogła być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.
Odpowiedź 9
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 
Na stronie prowadzonego postępowania Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 5 do SWZ - po zmianie 19.09.2022 r., uwzględniający wnioskowaną zmianę.

Pytanie 10
Dotyczy Rozdz. 5 pkt 2 Załącznika nr 5 do SWZ – Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana mocy umownej nastąpi po wyrażeniu zgody przez OSD. 
Odpowiedź 10
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 
Na stronie prowadzonego postępowania Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 5 do SWZ – - po zmianie 19.09.2022 r., uwzględniający wnioskowaną zmianę.

Pytanie 11
Prosimy o usunięcie zapisu Rozdz. 4 pkt 3 – Załącznika nr 5 do SWZ.
Odpowiedź 11
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12
Dotyczy Rozdz. 7  Załącznika nr 5 do SWZ - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem.
Odpowiedź 12
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że rozdz. 7  pkt 4 załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje poniższe brzmienie:
Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. Jedynie zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych, będą obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie będą wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany będą wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. 
Na stronie prowadzonego postępowania zamieszczony zostaje Załącznik nr 5 do SWZ – - po zmianie 19.09.2022 r., uwzględniający powyższą zmianę.

Pytanie 13
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy -Czy w przypadku dostrzeżenie błędu w formułach obliczeniowych, Wykonawca może sam dokonać poprawy formuł?
Odpowiedź 13
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Formularz cenowy został przygotowany z należytą starannością. 

Pytanie 14 
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy  - Wykonawca wnioskuje o zmianę w kolumnie 26 na 0%. Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%.  
Odpowiedź 14
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający do obliczenia ceny oferty winien przyjąć stawkę podatku VAT, która będzie obowiązywała w okresie dostawy, tj. 23 %. 
Pełnomocnik Zamawiającego podkreśla, że w SWZ w dziale XIII pkt 7 błędnie wpisano treść: Wykonawca oblicza wartość brutto według stawki VAT obowiązującej w dniu składania oferty.
Zapis ten nie ma zastosowania. 

Pytanie 15
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy  - Wykonawca wnioskuje o poprawę opłat dystrybucyjnych stałych i opłat dystrybucyjnych zmiennych dla wszystkich pozycji, na dane zgodę z aktualizacją Taryfy OSD, która obowiązuje od 01.09.2022r. 
Odpowiedź 15
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zostaje zamieszczony Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy  - po zmianach 19.09.2022 r. z uaktualnionymi stawkami opłat (dystrybucyjne stałe i dystrybucyjne zmienne) dla wszystkich pozycji.
Pytanie 16
Prosimy o podanie adresu skrzynki ePUAP na który ma zostać wysłana oferta.
Odpowiedź 16
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w dziale I SWZ wskazany został adres skrzynki ePUAP i jest on następujący:
adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej _ePUAP /6k96uug7j6/Skrytka ESP


/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 

